
IJosna i Hercegovina
M lN I S]'AI{STVO PRAVDIT

lioura u Xeptlc-t'onlll ta
M 14 I II4C-I-APCI I-BO llPA BIltl

Broj : 05-1 6-4-4952-61 1 5

Sarajevo, I 8.06.201 5. godine

Na temelju dlanka 70. i dlanka 8. stavak (1) i (2) Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine
(,,SluZbeni glasnik Bosne i Hercegovine" broj 39114), ministar pravde Bosne i Hercegovine, donosi

ODLUKU
o dodjeli ugovora u postupku javne nabave

Dodjeljuje se ugovor ponudadu HOTEL IN - Vudurevi6 d.o.o., ulica DuSanova bb, 89101 Trebinje u
postupku javne nabave usluga smjeStaja/preno6i5ta u Trebinju, jer je od pristigle dvije prihvatljive
ponude dostavio ponudu sa niZom cijenom sukladno dlanku 64. stavak (l) todka b) Zakona o javnim
nabavama Bosne i Hercegovine.

Obrazloienje
Ministarstvo pravde Bosne i Hercegovine je 13.05.2015. godine, pokrenulo postupak nabave na koju se
primjenjuje poseban reZim shodno dlanku 8. stavak ( l) i (2) Zakona o javnim nabavama BiH ("SluZbeni
glasnik BiH", broj: 39114) i dlanku L stavak (l) Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz
Aneksa IL Dio B Zakona o javnim nabavama BiH ("SluZbeni glasnik BiH", br. l04ll4), a 03.06.2015.
godine izvr5ilo objavu na svojoj web stranici, te uputilo pozive za dostavljanje ponuda sljede6im
ponudadima: HOTEL IN - Vudurevi6 d.o.o., ulica Du5anova bb,89l0l Trebinje; HOTEL VIV, ulica
Du5anova broj 11,89101 Trebinje; HOTEL LEOTAR, ulica Luke Vukadinovi6a broj l,89l0l
Trebinje; PUTNICKA AGENCIJA M-97, ulica Milana Preloga broj l3-15, 71000 Sarajevo.

U ostavljenom krajnjem roku za dostavljanje ponuda, pristigle su dvije ponude i to od strane sljede6ih
ponudada: HOTEL IN - Vu6urevi6 d.o.o, ulica Du5anova bb, 89101 Trebinje; PUTNIefa aCeNCIfA
M-97, ulica Milana Preloga broj l3-15, 71000 Sarajevo.

Komisija za javne nabave (u daljnjem tekstu Komisija) je pristupila ocjeni ponuda i utvrdila da
dostavljene ponude od ponudadaM-97 d.o.o. Sarajevo i ponuda HOTEL IN - Vudurevi6 d.o.o. Trebinje
ispunjavaju formalno-pravne i tehnidke uvjete navedene u pozivu za dostavu ponuda i smatraju se
prihvatljivim.

Shodno navedenom, Komisija je prema utvrdenom kriteriju najniLe cijene preporudila ministru
pravdeBosneiHercegovine(Zapisnikbroj: 18.6-16-4-4962115od ll.06.20l5.godineuprilogu)dase
u predmetu nabava usluga smje5taja/preno6i5ta u Trebinju, donese Odluka o dodjeli ugovora ponudadu
HOTEL IN - Vudurevi6 d.o.o., ulica DuSanova bb,89l0l Trebinje, dijacijenaponude iznosi 10.600,00
KM (slovima: desettisu6aSesto i 00/100 KM) sa uradunatim PDV-om.

Uzimaju6i u obzir naprijed navedeno, odludeno je kao u dispozitivu odluke.

Pouka o pravnom lijeku: svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavi
i koji smatra da je Ministarstvo pravde Bosne i Hercegovine u toku konkretnog postupka dodjele
ugovora, prekrSilo jednu ili viSe odredbi Zakona o javni i/ili podzakonskih akata, ima
pravo uloZiti Zalbu ministru pravde Bosne i
dana od dana objave dobrovoljnog ex ante obav.

Dostaviti:
- Ponudadima
- a/a.

A

IJa (

eT

u pisanoj formi, u roku od l0


